Spotka Komunalna

ZP/4/D/24 Zukowo, dnia 22.07.2024 r.

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: ,,Sukcesywna dostawa paliw
plynnych dla Spétki Komunalnej Zukowo Sp. z 0.0.”

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA NR 1 Z DNIA 22.07.2024 r.
DO TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania wyjasniam:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy dopuszczajgc mozliwo$sé dokonywania zakupu paliwa w formie
bezgotéwkowej przy uzyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostaty
w ciggu 10 dni roboczych od przediozenia wniosku/zaméwienia na karty przez
Zamawiajgcego na dedykowanym portalu internetowym, do ktérego Zamawiajgcy otrzyma
dostep po podpisaniu umowy, lub przediozenia wniosku/zaméwienia w przypadku blokady
danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zaméwienia nowej karty?

Wykonawca nie ma mozliwosci zapewnienia rozliczen z odroczonym terminem ptatnosci
i warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiajacego kart
paliwowych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Mozliwos¢ zakupu paliwa w formie bezgotéwkowej zostala przewidziana w specyfikaciji
warunkéw zamoéwienia Czesci nr Il SWZ pkt 12. Zamawiajgcy nie stawia zadnych wymagan
odnos$nie terminu wydania kart paliwowych. Tym samym dopuszcza sie rozwigzanie
zaproponowane przez Wykonawce.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaakceptowania ponizszego zapisu w przypadku
dokonywania transakcji za pomocg kart paliwowych (par. 5 ust. 1)?

"Potwierdzenie dokonania transakcji stanowi dowdd wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden
egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiajgcego, a drugi egzemplarz dowodu
wydania zostaje na stacji paliw Dostawcy. Dowéd wydania (wydruk z terminala) bedzie zawieraf
m.in.: numer rejestracyjny pojazdu, date zakupu paliwa/innych produktéw naftowych, ilo$¢
paliwa/innych produktéw naftowych, warto$c¢ transakcji, numer karty paliwowey.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie. Nie mniej Zamawiajacy nie widzi
koniecznosci wprowadzania zmian w tre$ci wzoru umowy na tym etapie. Proponowana przez
Wykonawce jest zmiang technicznag, nie majgca istotnego wplywu na warunki realizacji
przedmiotu zamoéwienia i moze zosta¢ wprowadzona w uzgodnieniu z wybranym
Wykonawcg przed zawarciem umowy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zmiany w par. 5 ust. 2 i zaakceptuje, ze faktury
bede wystawiane w ciggu 7 dni od zakoriczenia danego okresu rozliczeniowego nie w ciggu
5 dni? Wystawianie faktur nie nastgpuje w dni wolne od pracy i 5 dni to za krétki czas
wg Wykonawecy i nie bedzie mozliwy do realizacji.



Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane terminu i dokonuje odpowiedniej modyfikacji wzoru
umowy, przewidujgcg 10-cio dniowy termin na wystawienie faktury.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaakceptowania e-faktury wystepujacej
u Wykonawcy (par. 5 ust. 3)? Wykonawca proponuje réwniez e-fakture zamiast faktury
papierowej. E-faktura jest zamieszczana na dedykowanym portalu, a powiadomienie o jej
wystawieniu i mozliwosci pobrania jest wysytane na adres mailowy Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zaakceptowania e-faktury wystepujacej w systemie
Wykonawcey. W takiej sytuacji Wykonawca zobowigzany bedzie informowaé Zamawiajacego
drogg elektroniczna (za posrednictwem poczty e-mail) o wystawieniu faktury. Informacja ta
musi by¢ przekazywana Zamawiajgcemu w dniu wystawienia faktury.

Pytanie 5:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany terminu ptatnosci na 14 dni od daty

wystawienia faktury (par. 5 ust. 3)?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie. Dlatego tez preferowane jest
wystawianie e-faktury.

Pytanie 6:
Czy istnieje mozliwo$¢ zmiany zapisu par. 5 ust. 5 na proponowany:

»Za termin dokonania pfatno$ci uwaza sie date wplywu naleznoéci z tytutu dokonanej sprzedazy
produktow i ustug na rzecz Zamawiajgcego na rachunek bankowy Wykonawcy.”?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zmniejszenia kary umownej zawartej w par. 8 ust.1

do 50.000 zt?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane obnizenie wysokosci kary.

Pytanie 8:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dodania nastepujgcych zapiséw do § 10 oraz

zaakceptuje klauzule informacyjng Wykonawcy (w zatgczeniu):

»1. Zamawiajgcy zobowigzuje sie zachowac w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w zwigzku
z zawarciem i realizacjg niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie
wykorzystywac tych informacji do celéw innych niz realizacia Umowy, jak réwniez nie
udostepnia¢ ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowigzanie do zachowania
w tajemnicy informacji, wigze w czasie obowigzywania niniejszej Umowy, jak réwniez
w okresie 3 lat po jej rozwigzaniu, wygasnieciu lub zniweczeniu skutkéw prawnych.

2. W przypadku konieczno$ci przekazania przez Wykonawce Zamawiajacemu informacji
stanowigcych w firmie Wykonawcy Tajemnice Przedsigbiorstwa, Tajemnice Sp6tki
Wykonawcy rozumiang jako szczeg6inie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsigbiorstwa Strony
zobowigzane sq przed przekazaniem tych informacji zawrze¢ oddzielng umowe okre$lajaca
zasady ich przetwarzania i ochrony.

3. Kazda ze Stron Umowy os$wiadcza, iz znane sq jej przepisy prawa regulujgce przetwarzanie
danych osobowych zawarte w Rozporzgdzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony os6b fizycznych w zwigzku
Z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdlne rozporzgdzenie o ochronie danych — dalej ,RODO”)
oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowigzuje sie do ich stosowania w
zwigzku z wzajemnym udostepnianiem pomiedzy Stronami danych osobowych pracownikéw,



wspoipracownikow, w tym takze czlonkéw organéw, prokurentéw lub pefnomocnikéw
reprezentujgcych drugg Strone w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.

4. Dla uniknigcia watpliwo$ci Strony potwierdzajg, ze niezaleznie od obowigzkéw okreslonych
w niniejszej Umowie, zobowigzane sg takze do przestrzegania dodatkowych wymogéw
dotyczgcych ochrony okres$lonych rodzajéw informacji (np. danych osobowych, informacji
poufnych) wynikajgcych z obowigzujgcych przepiséw prawa.

5. Zamawiajgcy zobowigzany jest do wypefnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora
danych w rozumieniu obowigzujgcych przepiséw prawa o ochronie danych osobowych,
niezwtocznie, jednakZe nie pbZniej niz w terminie 30 (trzydziesci) dni od dnia zawarcia
niniejszej umowy z Wykonawcg, obowigzku informacyjnego wobec o0s6b fizycznych
zatrudnionych przez Zamawiajgcego lub wspélpracujgcych z Zamawiajgcym przy zawarciu lub
realizacji niniejszej umowy, w tym takze czlonkéw organéw Zamawiajgcego, prokurentéw lub
petnomocnikéw reprezentujgcych Zamawiajgcego- bez wzgledu na podstawe prawng tej
wspoipracy - ktérych dane osobowe udostepnione zostafy Wykonawcy przez Zamawiajgcego
w zwigzku z zawarciem lub realizacjg niniejszej umowy. Obowigzek, o ktérym mowa w zdaniu
poprzedzajgcym powinien zostaé spetniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli
informacyjnej stanowigcej Zafgcznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym
zachowaniu zasady rozliczalnosci.”?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Taka okoliczno$¢ jest przewidziana w SWZ. Zaméwienia

publiczne zgodnie z ustawa Pzp sg jawne. Informacja na ten temat znajduje sie w pkt 12
ppkt 3) Czesci Il SWZ.

Pytanie 9:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé przesuniecia terminu sktadania ofert do dnia

29.07.2024 r.?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy wyraza zgode, na zmiane terminu sktadania ofert do dnia 29.07.2024 r.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych, dokonuje nastepujgcych
modyfikacji:

1. Modyfikacji podlega tresé pkt 2 Czesci X SWZ, kiory otrzymuje nastepujace brzmienie:

.2. Wykonawca skfadajgc oferte pozostaje nig zwigzany przez okres od dnia uplywu
terminu ,skfadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest
dzien, w ktérym upfywa ostateczny termin skfadania ofert, do dnia 27.08.2024 r.”

2. Modyfikacji podlega tre$¢ pkt 7 Czesci X SWZ, ktéry otrzymuje nastepujgce brzmienie:
.7. Termin sktadania ofert 29.07.2024 r. do godz. 11%.”

3. Modyfikacji podlega tres¢ pkt 1 Czesci Xil SWZ, ktéry otrzymuje nastepujgce brzmienie:
»1. Otwarcie ofert nastapi dnia: 29.07.2024 r. o godz. 113%”

4. Modyfikacji podlega tres¢ § 5 ust. 2, ktéry otrzymuje nastepujgce brzmienie:

,2. Rozliczenie za zakupione paliwa nastgpi poprzez wystawienie faktury zbiorczej do
25-go dnia rozliczanego miesigca (za okres od 1 do 15 dnia rozliczanego miesigca)
oraz do 10 dnia kolejnego miesigca (za okres od 16 do ostatniego dnia rozliczanego
miesigca).”

5. Modyfikacji podlega tre$¢ pkt 6 Formularza ofertowego (zatgcznik nr 1 do SW2Z), ktéry
otrzymuje nastepujgce brzmienie:

.7. Uwazamy sie za zwigzanych niniejszg ofertq na czas wskazany w SWZ, . do dnia
27.08.2024 r.”



Pozostale zapisy SWZ nie ulegajg zmianie. Niniejsze modyfikacje tresci SWz
powodujg zmiane tresci ogloszenia o zaméwieniu.

Zamawiajacy zatgcza do niniejszego pisma zmodyfikowany wzér formularza ofertowego
(zatacznik nr 1 do SWZ) oraz wzér umowy (zatgcznik nr 4 do SWZ).

Michat Sirocki — Prezes Zarzadu

" podpis kierojnika zamawiajacego lub osoby upowaznionej



